
ZARZĄDZENIE NR 1485/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Audytora wewnętrznego do przeprowadzenia audytu wewnętrznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marzenę Araszewicz - do przeprowadzenia zadań audytowych w Referatach 
Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 2. Termin ważności upoważnienia: od 27 lutego 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne za okazaniem dowodu osobistego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: C2CAB61A-A47D-438C-859A-4FB6BBCCEC08. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1485/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


